CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 203/2013

EXMO SR PRESIDENTE

O Vereador Lorival, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:
[bookmark: _GoBack]Designar ao órgão competente para que tome as devidas providências no cortar o mato e realizar a limpeza de calçada na Rua Campos Salles entre as Ruas Dom Barreto e Duque de Caxias no Jardim Vera Cruz.

Atenciosamente

Valinhos, 25 de fevereiro de 2013

Lourivaldo Messias de Oliveira
Vereador

                                   _____________________________________________________________________________________
Rua Antônio Sciavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470
site: www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 1 de 1

image1.png